

מכנס ביכורי שדה במכללת שאנן שהתקיים לאחרונה עולה: ההומור הוא כלי חיוני לחינוך העכשווי

ראש מכללת שאנן, ד"ר יחיאל פריש:
"חשוב לנו שלסטודנטיות שלנו יהיו
את כל הכלים כדי להתמודד בצורה
נכונה וטובה עם הנושא הכל כך
חשוב של חינוכם של ילדים. עם חיוך והומור
ניתן להשיג מטרות חינוכיות וערכיות רבות"

מאת: י. יצחקי

אופטימית. היא הסבירה שתמיד צריך להסתכל על החיים בצורה חיובית והציעה דרכים יישומיות פשוטות וקלות ליצירת חיבורים מוחיים המעניקים לנו את שמחת החיים. גישה חיובית זו משפיעה על המצב הפיזיולוגי - בריאותי של האדם ולכן שימוש בה יתרום לקיום עולם טוב יותר לנו ולילדינו.

יש סיכוי רב שבקרוב תורגש השפעת היום הזה גם בכיתות, שכן סטודנטיות רבות החליטו להתחיל להשתמש בהומור בדרכי ההוראה העתידיות שלהן. "בעקבות יום זה אני משוכנעת כי ההוראה העתידית שלי בע"ה תהיה גדושה במשחק, מלאה בצחוק ובדיחות. הכל בחיוך נראה הרבה יותר טוב", אמרה נופר, אחת הסטודנטיות. "חשוב לשלב את הצחוק בעשייה החינוכית. הצחוק פותח את הלב ומאפשר לילד, כמו גם למבוגר, להכיל את המסרים החינוכיים-ערכיים שאנחנו מנסים להעביר בהוראה. חשוב ליצור אווירה שמחה, במיוחד בעבודה עם ילדים", הוסיפה רעות, סטודנטית אחרת. ראש מכללת שאנן, ד"ר יחיאל פריש: "חשוב לנו שלסטודנטיות שלנו יהיו את כל הכלים כדי להתמודד בצורה נכונה וטובה עם הנושא הכל כך חשוב של חינוכם של ילדים. עם חיוך והומור ניתן להשיג מטרות חינוכיות וערכיות רבות".

חינוך הוא דבר רציני וחשוב, אבל בהחלט אפשר ללמד בכיתה גם בחיוך ולהיעזר בהומור על מנת להפוך את השיעורים למעניינים יותר. זו המסקנה אליה הגיעו במכללת שאנן בעקבות כנס ביכורי שדה שהתקיים במכללה בשבוע שעבר.

כנס ביכורי שדה הוא כנס שנתי אותו מנהלות ומארגנות הסטודנטיות עצמן, בסיוע צוות ההדרכה הפדגוגי במכללה. השנה התקיים הכנס במתכונת של "שולחנות עגולים" - מתודה המאפשרת להעלות נושאים שונים לדין - ועסק, כאמור בחשיבותו של החיוך ובקשר של חיוך והומור להוראה, תחת השם "חינוך בחיוך".

בין השאר, דנו הסטודנטיות בסוגיות כמו מה הקשר בין הומור להוראה, למה הומור חשוב ומשמעותי בחינוך, איך מביאים אותו לכיתה, מה זה נותן לתלמידים, והאם יש דברים שלא צוחקים עליהם בשום פנים ואופן כמו מגדר, שכול ושואה. כמו כן, נשאלה השאלה האם חינוך בחיוך רלבנטי לחינוך המיוחד.

המסקנה הכללית מהיום היתה שההומור הוא כלי שיכול להביא תועלת רבה גם במסגרת כיתתית. חיוך לכך קיבלו הסטודנטיות מהרצאתה של ד"ר דינה איזן, רופאה שמתמחה בכריאות